item 3.2, conforme cronograma deste edital, por impossibilitar a 
realização/conclusão do estudo socioeconômico. 

b) Renda per capita acima do teto do Pnaes (Plano Nacional de Assistência Estudantil): 
quando a renda per capita familiar for superior a 1 salário mínimo e meio (R$ 1.405,50 
– mil quatrocentos e cinco reis e cinquenta centavos). 

6. DA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR 

6.1. Além da relação de documentos solicitados neste edital, o assistente social do campus 
poderá solicitar complementação de documentos, durante o processo de 
cadastramento, se julgar necessário para finalização do estudo socioeconômico,

[...]

item 3.2, conforme cronograma deste edital, por impossibilitar a realização/conclusão 
do estudo socioeconômico. 
b) Renda per capita acima do teto do Pnaes (Plano Nacional de Assistência Estudantil): 
quando a renda per capita familiar for superior a um salário mínimo e meio (R$ 
1.405,50 – mil quatrocentos e cinco reis e cinquenta centavos). 

8. DA REUNIÃO DE ORIENTAÇÃO (Assinatura do Termo de Compromisso; 

confirmação/mudança dos dados bancários e orientações sobre ações/serviços do Praae 
e/ou da COAE) 

8.1. Os estudantes com resultado deferido, pelo Assistente Social do Campus Tobias